Servavit Sorrichius ms. et apud Lamium ms. Inde Nov. Flor. 1753 p. 76 (ex his Donati 385, 9); Romanelli *topogr.* 3, 316; Cherubini apud Cirellium n. 4.

5027 stilo scr. in olla cretacea, quae est Hadriae apud Cherubinium.

∞ o BILI
MIL o M o B o DA

Gandelli canonicus Interamnensis dedit Kiesslingio (inde vol. I n. 1543).

Retinui hoc loco, quoniam potest esse inscriptio donarii.

5028 Atri in aedibus Philippi Binti.

M · OCTAVI
GALLICANI ·
MALCHIONI

Dressel descripsit.

5033 prope Pianellam (hora 1 ab Hadria inter sept. et occ.), *contrada S. Desiderio*.

traditur:
EX · TESTAMENTO · C · PETRONI ·
C · L · PETRONIO · C · L · ANTIOCHI
ET · QVARTIONI · GRATAE

Exiguum fragmentum [·C·PE] vidit Dressel. Cherubinius apud Minervinium *Bull. Nap. N. S.* 6 p. 96.

5029 prope Hadriam rep. a. 1863 nella *contrada della Piaggia*; est in aedibus privatis CHERVB. Iam periisse titulum narravit Dresselio IDEM.

M · OCTAVIVS
m · L · PHILEMO
OCTAVIA · D · L · DIO
V

Cherubinius dedit Ottoni Hirschfeld ediditque apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1876 p. 144.

2 M · L scripsi pro eo quod traditur IAL. — 4 fuit *nYsia* vel simile quiddam.

5030 [= 6142] Hadriae rep. prope eremum Crucifixi in praedio Franciscanorum.

M PAT
SA

Sorrichius ms.

5031 [= 6135] Hadriae in muro episcopii SORR. Frustra quaesivit DRESSEL.

D · M · S
PARTHENOPE · FI
LIAE · DVLCISSI
MAE · FECER · PAR
5 THENOPHAEVS
ET · EVNO'S · PA
RENT · VIX
ANN · VI · M
IIII · D · VIII

Sorrichius ms. et apud Lamium ms. (inde Nov. Flor. 1753 p. 76, ex his Donati 371, 4); Antinori ms.

5 sic SORR. (Lam.) Ant., THENOPHEVS SORR. (ms.), THENOPAEVS SORR. (Nov.). — 6 EVNOIS SORR.

5032 sub Hadria ad orientem in fundo Pauli Pallini rep. m. Mai. a. 1870 (non 1876).

rota et ornamentum D · M · S ornamentum aliud
P · PETILLIVS · PRI
MIGENIVS · SIBI
ET · PETILLIAE · P · F · SAB
5 NAE · F · V · P · ET
CALPVRNIAE · COENE
CONIVGI · B · M ·

Recognovit Dressel. Cherubini apud Fiorellium *Notizie degli scavi* 1876 p. 77.

4 extr. i comprehenditur B littera.

fuit fere:
EX TESTAMENTO · C · PETRONI
C · L · ANTIOCHI
C · PETRONIO ·
QVARTIONI
ET GRATAE